REPUBLICIUE FRANCARE Délibération n °

IRIE DE SAINT-BONNET-EN-CHAMPSAUR 20140603 - 020

(Hautes-Alpes)

EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS

DU, CONSEIL MUNICIPAL
Séance du € MARS 2014
Com:nune de : -
Samt.Bonnet L'an ceux il quatorze le sixdu moisde M ARS
o C a 20 heures 30 le Conseil Municipal de la

Commune de St Bonnet, étant assemblé en session

« Nihil nisi a numine » ordinaire a la Salle de la Mairie de St Bonnet, lieu
habituel de ses séances, aprés convocation légale,
datée du 26 Février 2014, sous la Présidence de
M. Jean-Pierre FESTA.

Etaient présents tous les conseillers en exercice :

Mme Rose AMAR, Mme Béatrice ALLOSIA, M. Philippe GONDRE, M. Benoit GOSSELIN, M.
Carmine ROGAZZO, M. Laurent DAUMARK, M. Jean-Yves GARNIER, M. Jean-Pierre LASMAN,
Mme Marie-Claude KERGIETER, M. Roland BERNARD, M. André VINCENT, M. Pierre
GONSOLIN, Mme Annie MICHELON, M. Paul DAVIN, Mme Emilie DROUHOT, M. Laurent
PELLEGRIN, Mme Emmanuelle CHAIX, M. Fabien FERRARO, M. Dominique GOURY, M.
Joseph GRIMAUD.

Etaient absents excusés: M. Jean-Luc MOTTE, M. Bernard GOURDOU, Mme Marie-Anne
BOURGEOQIS, Mme Anne DEBLEVID, Mme Nadine TRIPODI.

A été nommeé Secrétaire de Séance : M. Benoit GOSSELIN.

AVENANT N°2 CONCERNANT LE MARCHE DE TRAVAUX DE REHABILITATION ET DE MISE EN
CONFORMITE DU CPM — LOT2 DEMOLITION GROS CEUVRE - FESTA

Le Maire informe le Conseil Municipal que des travaux supplémentaires, non prévus au
marché, ont du étre réalisés.

L'avenant proposé concerne le raccordement au réseau EP, la remise en état et le nettoyage
entre le mur séparatif et le batiment et 'aménagement de la cour.

Un avenant a ce marché est proposeé.
Marché initial : 385.300,79 € HT
Avenant 1:11.696,37 € HT
Avenant n°2 : 19.386,72 € HT
Montant du marché : 416.383,88 € HT

Apreés en avoir délibére, le Conseil municipal, a 'unanimité DECIDE :

» D'APPROUVER I'avenant N°2 concernant les travaux de réhabilitation et
de mise en conformité du centre permanent de montagne pour le lot
démolition et gros-oeuvre ;

» DE DONNER tout pouvoir au Maire pour signer cet avenant d'un
montant de 19.386,72 € HT avec I'entreprise FESTA..

Ainsi fait et délibéré le 6 Mars 2014

Membres en exercice: 26

Membres présents : -

,b - iy ¥a Pour copie conforme
représenteés 0

Pour: 21 S
Abstention : 0 Le Maire,

Contre : 0 Jean Pierre FESTA




